礼嘉街道2022年1季度

人民调解案件补贴发放公示

根据《中华人民共和国人民调解法》第十六条、《重庆市人民调解条例》第七条、《重庆两江新区人民调解工作管理办法》第三十三条等相关规定。礼嘉街道辖区人民调解委员会2022年1月至3月人民调解案件结案62件，其中口头协议案件1件，一般纠纷61件，疑难纠纷0件，发放案件补贴合计：7340元。现将案件补贴发放情况进行公示。
公示日期：自公示信息发布之日起7日。对所述公示内容如有异议，请向本单位反映或致电监督人。

监督人：钱成义     联系电话：023-63412422

2022年6月13日
附件：

人民调解案件补贴公示表

	序号
	案号
	调解员
	调解时间
	纠纷类别
	案件难度级别
	补贴金额

	1
	两江礼嘉警调（2022）001号
	李富华
	2022.01.05
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	2
	两江礼嘉警调（2022）002号
	李富华
	2022.01.05
	劳动争议及损害赔偿
	一般纠纷
	120

	3
	两江礼嘉警调（2022）003号
	李富华
	2022.01.06
	合同纠纷
	一般纠纷
	120

	4
	两江礼嘉警调（2022）004号
	李富华
	2022.01.06
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	5
	两江礼嘉警调（2022）005号
	李富华、龚祥华
	2022.01.11
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	6
	两江礼嘉警调（2022）006号
	月洪武、龚祥华
	2022.01.14
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	7
	两江礼嘉警调（2022）007号
	月洪武、龚祥华
	2022.01.14
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	8
	两江礼嘉警调（2022）008号
	刘  伟
	2022.01.17
	劳动争议
	一般纠纷
	120

	9
	两江礼嘉警调（2022）009号
	刘  伟
	2022.01.17
	劳动争议
	一般纠纷
	120

	10
	两江礼嘉警调（2022）010号
	刘伟、龚祥华
	2022.01.17
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	11
	两江礼嘉警调（2022）011号
	李富华、龚祥华
	2022.01.20
	其他纠纷
	一般纠纷
	120

	12
	两江礼嘉警调（2022）012号
	刘伟、龚祥华
	2022.01.24
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	13
	两江礼嘉警调（2022）013号
	刘伟、龚祥华
	2022.01.25
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	14
	两江礼嘉警调（2022）014号
	李富华
	2022.01.27
	运输合同纠纷
	一般纠纷
	120

	15
	两江礼嘉警调（2022）015号
	李富华
	2022.01.28
	采购合同纠纷
	一般纠纷
	120

	16
	两江礼嘉警调（2022）016号
	李富华、纪强君
	2022.02.10
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	17
	两江礼嘉警调（2022）017号
	纪强君
	2022.02.14
	道路交通事故纠纷
	一般纠纷
	120

	18
	两江礼嘉警调（2022）018号
	李富华、龚祥华
	2022.02.21
	劳务合同纠纷
	一般纠纷
	120

	19
	两江礼嘉警调（2022）019号
	刘伟、月洪武、龚祥华
	2022.02.23
	婚姻家庭纠纷
	一般纠纷
	120

	20
	两江礼嘉警调（2022）020号
	李富华
	2022.02.24
	劳务用工纠纷
	一般纠纷
	120

	21
	（口头）两江礼嘉警调（2022）1号
	刘伟
	2022.02.24
	合同纠纷
	简单纠纷
	20

	22
	两江礼嘉警调（2022）021号
	纪强君、龚祥华
	2022.03.07
	房屋租赁合同纠纷
	一般纠纷
	120

	23
	两江礼嘉警调（2022）022号
	月洪武、龚祥华
	2022.03.08
	人身损害赔偿
	一般纠纷
	120

	24
	两江礼嘉警调（2022）023号
	李富华、龚祥华
	2022.03.09
	人身损害赔偿
	一般纠纷
	120

	25
	两江礼嘉警调（2022）024号
	李富华、龚祥华
	2022.03.10
	人身损害赔偿
	一般纠纷
	120

	26
	两江礼嘉警调（2022）025号
	纪强君
	2022.03.14
	房屋买卖合同纠纷
	一般纠纷
	120

	27
	两江礼嘉警调（2022）026号
	纪强君、龚祥华
	2022.03.14
	人身损害赔偿
	一般纠纷
	120

	28
	两江礼嘉警调（2022）027号
	纪强君
	2022.03.14
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	29
	两江礼嘉警调（2022）028号
	李富华
	2022.03.15
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	30
	两江礼嘉警调（2022）029号
	李富华、龚祥华
	2022.03.15
	损害赔偿
	一般纠纷
	20

	31
	两江礼嘉警调（2022）030号
	李富华
	2022.03.15
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	32
	两江礼嘉警调（2022）031号
	李富华、龚祥华
	2022.03.17
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	33
	两江礼嘉警调（2022）032号
	纪强君
	2022.03.18
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	34
	两江礼嘉警调（2022）033号
	李富华、龚祥华
	2022.03.23
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	35
	两江礼嘉警调（2022）034号
	纪强君、龚祥华
	2022.03.24
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	36
	两江礼嘉警调（2022）035号
	纪强君、龚祥华
	2022.03.24
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	37
	两江礼嘉警调（2022）036号
	纪强君、龚祥华
	2022.03.29
	劳务工资
	一般纠纷
	120

	38
	两江礼嘉警调（2022）037号
	纪强君
	2022.03.29
	赔礼道谦
	一般纠纷
	120

	39
	两江礼嘉白马人调（2022）01号
	王清凤
	2022.01.14
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	40
	两江礼嘉白马人调（2022）02号
	邓邦伦
	2022.02.17
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	41
	两江礼嘉白马人调（2022）03号
	邓邦伦
	2022.02.17
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	42
	两江礼嘉白马人调（2022）04号
	邓邦伦
	2022.02.15
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	43
	两江礼嘉白马人调（2022）05号
	邓邦伦
	2022.03.02
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	44
	两江礼嘉白马人调（2022）06号
	王清凤
	2022.03.14
	损害赔偿
	一般纠纷
	120

	45
	两江礼嘉富安人调（2022）1号
	白秋菊
	2022.03.11
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	46
	两江礼嘉富安人调（2022）2号
	白秋菊
	2022.03.19
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	47
	两江礼嘉富安人调（2022）3号
	白秋菊
	2022.03.22
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	48
	两江礼嘉嘉和人调（2022）1号
	邓静、李巧
	2022.01.06
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	49
	两江礼嘉嘉和人调（2022）2号
	胡朝禄
	2022.02.13
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	50
	两江礼嘉嘉和人调（2022）3号
	邓静
	2022.02.17
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	51
	两江礼嘉嘉和人调（2022）4号
	邓颖 、胡朝禄
	2022.03.01
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	52
	两江礼嘉嘉和人调（2022）6号
	邓颖、 胡朝禄
	2022.03.07
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	53
	两江礼嘉嘉和人调（2022）5号
	李巧
	2022.03.07
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	54
	两江礼嘉嘉和人调（2022）7号
	邓静 、李灵艳
	2022.03.14
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	55
	两江礼嘉嘉和人调（2022）8号
	张廷敏
	2022.03.16
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	56
	两江礼嘉嘉和人调（2022）9号
	李灵艳、周祖国
	2022.03.18
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	57
	两江礼嘉嘉兴人调（2022）1号
	成杰、刘成友
	2022.01.18
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	58
	两江礼嘉嘉兴人调（2022）2号
	刘河燕、刘成友
	2022.01.25
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	59
	两江礼嘉嘉兴人调（2022）3号
	刘成友、张萍
	2022.02.18
	婚姻家庭纠纷
	一般纠纷
	120

	60
	两江礼嘉嘉兴人调（2022）4号
	周富琼、张萍
	2022.02.26
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	61
	两江礼嘉嘉兴人调（2022）5号
	成杰、张萍、刘玲
	2022.03.25
	邻里纠纷
	一般纠纷
	120

	62
	两江礼嘉人调（2022）1号
	樊崇花
	2022.01.12
	合同纠纷
	一般纠纷
	120